

WATTOO Group ApS

Skjoldet 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 92 81 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Søren Lohmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WATTOO Group ApS Skjoldet 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 41 92 81 23
	Stiftet: 7. december 2020
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	WATTOO.DK A/S, Aalborg WATTOO Estate ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i datterselskaber m.v.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.479 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-19.375	-13.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.507.539	122.896
Andre finansielle indtægter	8.748	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.550	-3.383
Resultat før skat	1.460.362	106.213
Skat af årets resultat	18.942	0
Årets resultat	1.479.304	106.213
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.507.539	122.896
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-928.235	-16.683
Disponeret i alt	1.479.304	106.213

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.222.173	7.214.634
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.222.173</u>	<u>7.214.634</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.222.173</u>	<u>7.214.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	314.358	243.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	344.344	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>660.702</u>	<u>243.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.414</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>864.116</u>	<u>243.000</u>
	Aktiver i alt	<u>9.086.289</u>	<u>7.457.634</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.380.248	2.772.709
Overført resultat	4.260.477	4.288.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.080.725</u>	<u>7.101.421</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	25.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	870.304	154.831
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.760	0
Anden gæld	0	163.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.564</u>	<u>356.213</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.564</u>	<u>356.213</u>
Passiver i alt	<u>9.086.289</u>	<u>7.457.634</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.649.813	4.305.395	0	6.995.208
Resultatandel	0	122.896	-16.683	0	106.213
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.772.709	4.288.712	0	7.101.421
Resultatandel	0	1.507.539	-928.235	400.000	979.304
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
	40.000	3.380.248	4.260.477	400.000	8.080.725

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	4.441.925	4.441.925	
Kostpris 31. december 2024	4.441.925	4.441.925	
Opskrivninger 1. januar 2024	2.772.709	2.649.813	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.507.539	122.896	
Udbytte	-500.000	0	
Opskrivninger 31. december 2024	3.780.248	2.772.709	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.222.173	7.214.634	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WATTOO.DK A/S, Aalborg	100 %	8.032.683	1.459.933
WATTOO Estate ApS, Aalborg	100 %	189.490	47.606
		8.222.173	1.507.539

Noter

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt af de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 10.689 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
